关于泰宁县2023年促进电子商务产业发展若干措施拟支持项目名单的公示
根据《泰宁县人民政府关于促进电子商务产业发展若干措施的通知》（泰政规〔2023〕2号）、《泰宁县工业和信息化局关于做好促进电子商务产业发展若干措施申报工作的通知》（泰工信〔2023〕51号）文件规定，经项目实施单位申报，县工业和信息化局实地验收，会计师事务所专项审计等流程，现将泰宁县2023年促进电子商务产业发展若干措施拟支持项目名单予以公示。

公示时间：2024年4月17日-2024年4月23日
各有关单位对公示内容如有异议，可于2024年4月23日前将异议材料寄达县工信局。
通讯地址：泰宁县工业和信息化局3楼301室
联系电话：0598-7866156
附件：泰宁县2023年促进电子商务产业发展若干措施拟支持项目名单

泰宁县工业和信息化局
2024年4月17日

附件
泰宁县2023年促进电子商务产业发展若干措施
拟支持项目名单
	序号
	企业名称
	项目内容
	[bookmark: _GoBack]拟补助资金（万元）

	1
	福建泰宁县璐怡韩网络科技有限公司
	快递物流补助
	2.0532

	2
	泰宁县为民贸易有限公司
	快递物流补助
	0.7004

	3
	泰宁县丹青电子商务有限公司
	销售额补助
	4.5

	合 计
	7.2536